
1

RAA INDRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°36-2017-023

PUBLIÉ LE  2 MAI 2017



Sommaire

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre
36-2017-04-11-001 - 2017-DD36-OS-CSU-0023 CDGI RAA (3 pages) Page 4

DIRECCTE Centre Val de Loire
36-2017-04-25-001 - 2017 04 25 - décision subdélégation de signature de Monsieur 

Philippe Jubeau à Pascale Rudeaux (2 pages) Page 8

36-2017-04-25-002 - 2017 04 25 - décison modificative concernant les règles d'intérim des

Inspecteurs et Contrôleurs du Département de l'Indre de la DIRECCTE (3 pages) Page 11

36-2017-04-24-001 - Modification de la nomination des membres de la commission

départementale de l'emploi et de l'insertion de l'Indre et des commissions spécialisées

emploi et insertion par l'activité économique (4 pages) Page 15

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations 
36-2017-04-19-001 - Arrêté fixant le niveau de ressources le plus élevé du quartile des

demandeurs de logements sociaux aux ressources les plus faibles (2 pages) Page 20

Direction Départementale des Territoires de l'Indre
36-2017-04-28-001 - AP Objectifs mini-maxi 2017-2017 signé (1 page) Page 23

36-2017-04-24-002 - Arrêté de prescriptions particulières Arrêté de prescriptions

particulières concernant la déclaration d'existence et la création de réseaux de drainage

avec rejets dans le bassin versant du « ruisseau de la Fosse de Lavau » (4 pages) Page 25

36-2017-04-24-003 - Arrêté de prescriptions particulières concernant la déclaration

d'existence et la création de réseaux de drainage avec rejets dans les bassins versants du

« ruisseau de l’Indrois », du « Saint-Médard » et du Roulin (4 pages) Page 30

36-2017-04-14-002 - arrêté effarouchement (2 pages) Page 35

36-2017-04-21-002 - ARRETE SCE (4 pages) Page 38

Direction Générale Des Finances Publiques
36-2017-04-24-004 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la

DDFIP36 pendant la campagne IR 2017 (4 pages) Page 43

Préfecture de l'Indre
36-2017-03-23-009 - Arrêté portant abrogation de l’arrêté d'institution d’une régie de

recettes et abrogation de l’arrêté de nomination d’un régisseur de recettes et d’un régisseur

de recettes suppléant auprès de la circonscription de sécurité publique de

CHÂTEAUROUX (2 pages) Page 48

36-2017-04-14-001 - Arrêté Prix de la municipalité (cadets, dames, minimes et

pass'cyclisme) à Préaux le 16 avril 2017 (9 pages) Page 51

36-2017-04-20-001 - Avis concours sur titres et travaux permettant l'accès au grade

d'infirmier en soins généraux 1er grade (1 page) Page 61

36-2017-04-25-003 - Mise en demeure gens du voyage Buzançais terrain ZI  avril 2017 (3

pages) Page 63

2



Sous-préfecture de Le Blanc
36-2017-04-24-006 - Moto cross course sur prairie (4 pages) Page 67

36-2017-04-24-005 - Prix de Mézières-en-Brenne " pass'cyclisme " (4 pages) Page 72

3



ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de

l'Indre

36-2017-04-11-001

2017-DD36-OS-CSU-0023 CDGI RAA

arrêté portant modification de la composition nominative du conseil de surveillance  du centre

départemental gériatrique de l'Indre

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2017-04-11-001 - 2017-DD36-OS-CSU-0023 CDGI RAA 4



 

AGENCE REGIONALE DE SANTE 

CENTRE-VAL DE LOIRE 
DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L’INDRE 

 

 

ARRÊTÉ n° 2017-DD36-OS-CSU-0023 

portant modification de la composition nominative 

du conseil de surveillance du 

Centre départemental gériatrique de l’Indre 

 

La Directrice Générale de l’Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire 

 

VU Le Code de santé publique, notamment les articles L6143-5 et suivants, les articles 

R6143-1 et suivants ; 

 

VU le décret du 17 mars 2016 portant nomination de Madame Anne Bouygard en qualité de 

directrice générale de l'Agence régionale de santé Centre-Val de Loire ; 

 

VU le décret 2010-1035 du 1
er

 septembre 2010 relatif à la durée des mandats des dirigeants et 

au fonctionnement des organes de direction de certains des établissements publics de santé ; 

 

VU le décret n°2010-361 du 8 avril 2010 relatif au conseil de surveillance des établissements 

publics de santé ; 

 

VU le décret n°2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de Santé ; 

 

VU la décision n°2016-DG-DS36-0001 du 4 avril 2016 portant délégation de signature de la 

directrice générale de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire à Monsieur Dominique 

HARDY en tant que délégué départemental de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire 

pour le département de l’Indre ; 

 

CONSIDÉRANT l’arrêté n° 2015-DT36-OSMS-CSU-0106 du 4 septembre 2015 modifié 

fixant la composition nominative du conseil de surveillance du Centre départemental 

gériatrique de l’Indre ; 

 

CONSIDÉRANT le décès de Monsieur Jean-Noël MIGUET, représentant de la communauté 

d’agglomération castelroussine ; 

 

CONSIDÉRANT la délibération n° 2017-70 du 24 mars 2017 du conseil communautaire de 

Châteauroux-Métropole portant désignation d’un représentant au conseil de surveillance du 

centre départemental gériatrique de l’Indre ; 

 

 

 

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2017-04-11-001 - 2017-DD36-OS-CSU-0023 CDGI RAA 5



 ARRÊTE  

 

Article 1
er 

: est membre avec voix délibérative : 

- En qualité de représentant des collectivités territoriales : 

 Monsieur Noël BLIN, représentant de la communauté d’agglomération 

castelroussine 

Article 2 : Le conseil de surveillance du centre départemental gériatrique de l’Indre - BP 317 

– 36 006 Châteauroux cédex, établissement public de santé de ressort départemental est 

composé des membres ci-après :  

I Sont membres du conseil de surveillance avec voix délibérative : 

1° en qualité de représentant des collectivités territoriales 

 Monsieur Gil AVEROUS, maire de la ville de Châteauroux ; 

 Monsieur François JOLIVET et monsieur Noël BLIN, représentants de la communauté 

d’agglomération castelroussine ; 

 Monsieur Michel BLONDEAU et Madame Michèle SELLERON, représentants du 

conseil départemental de l’Indre; 

2° en qualité de représentant du personnel médical et non médical 

 Madame Josiane REYGNAUD, représentant de la commission de soins infirmiers, de 

rééducation et médico-techniques ; 

 Docteur Antoine AHNOUX et docteur Stéphane RABET, représentants de la commission 

médicale d’établissement ; 

 Madame Sophie LEMAIGRE et monsieur Patrice LE BAIL, représentants désignés par 

les organisations syndicales ; 

3° en qualité de personnalité qualifiée 

 Madame Marie-Thérèse GUILLEMONT et monsieur Yves GERBAULT, personnalités 

qualifiées désignées par le Directeur Général de l’agence régionale de santé ; 

 Madame Marie-Madeleine LANGLOIS-JOUAN (UDAF) et madame Annie LAUNAY 

(ALAVI), représentants des usagers désignés par le Préfet de l’Indre; 

 Madame Catherine RUET, personnalité qualifiée désignée par le Préfet de l’Indre; 

II Sont membres du conseil de surveillance avec voix consultative  

 Le vice-président du directoire du centre départemental gériatrique de l’Indre 

 La directrice générale de l’Agence régionale de Santé Centre-Val de Loire ou son 

représentant 

 Le directeur de la caisse primaire d’assurance maladie de l’Indre 

 Madame Bernadette DEBOIS, représentante des familles de personnes accueillies en 

EHPAD 

Article 3 : Les fonctions de membre du Conseil de surveillance sont exercées à titre gratuit. 

Article 4 : La durée des fonctions de membre du Conseil de surveillance est limitée à cinq 

ans. 

Article 5 : Le présent arrêté peut faire l’objet dans un délai de deux mois à compter de sa 

notification, ou de sa publication pour les tiers : 

- Soit d’un recours gracieux devant le Directeur Général de l’Agence Régionale de 

Santé Centre-Val de Loire ; 

- Soit d’un recours contentieux devant le Tribunal administratif territorialement 

compétent 

Le recours gracieux a un effet suspensif. 

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2017-04-11-001 - 2017-DD36-OS-CSU-0023 CDGI RAA 6



 

 

Article 6 : Le Directeur du centre départemental gériatrique de l’Indre, le Directeur Général 

Adjoint et le délégué départemental de l’Indre de l’Agence Régionale de Santé Centre-Val de 

Loire sont chargés, chacun pour ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera 

publié au recueil des actes administratifs de la Région et au recueil des actes administratifs de 

l’Indre. 

 

Fait à Châteauroux, le 11 avril 2017 

Pour la Directrice Générale de l’Agence Régionale 

de Santé Centre-Val de Loire, et par délégation 

P/Le délégué départemental de l’Indre, absent 

L’ingénieur général du génie sanitaire 

Signé : Rémy PARKER 

 

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2017-04-11-001 - 2017-DD36-OS-CSU-0023 CDGI RAA 7



DIRECCTE Centre Val de Loire

36-2017-04-25-001

2017 04 25 - décision subdélégation de signature de

Monsieur  Philippe Jubeau à Pascale Rudeaux

DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-04-25-001 - 2017 04 25 - décision subdélégation de signature de Monsieur  Philippe Jubeau à Pascale Rudeaux 8



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-04-25-001 - 2017 04 25 - décision subdélégation de signature de Monsieur  Philippe Jubeau à Pascale Rudeaux 9



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-04-25-001 - 2017 04 25 - décision subdélégation de signature de Monsieur  Philippe Jubeau à Pascale Rudeaux 10



DIRECCTE Centre Val de Loire

36-2017-04-25-002

2017 04 25 - décison modificative concernant les règles

d'intérim des Inspecteurs et Contrôleurs du Département de

l'Indre de la DIRECCTE

DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-04-25-002 - 2017 04 25 - décison modificative concernant les règles d'intérim des Inspecteurs et Contrôleurs du
Département de l'Indre de la DIRECCTE 11



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-04-25-002 - 2017 04 25 - décison modificative concernant les règles d'intérim des Inspecteurs et Contrôleurs du
Département de l'Indre de la DIRECCTE 12



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-04-25-002 - 2017 04 25 - décison modificative concernant les règles d'intérim des Inspecteurs et Contrôleurs du
Département de l'Indre de la DIRECCTE 13



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-04-25-002 - 2017 04 25 - décison modificative concernant les règles d'intérim des Inspecteurs et Contrôleurs du
Département de l'Indre de la DIRECCTE 14



DIRECCTE Centre Val de Loire

36-2017-04-24-001

Modification de la nomination des membres de la

commission départementale de l'emploi et de l'insertion de

l'Indre et des commissions spécialisées emploi et insertion

par l'activité économique

DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-04-24-001 - Modification de la nomination des membres de la commission départementale de l'emploi et de
l'insertion de l'Indre et des commissions spécialisées emploi et insertion par l'activité économique 15



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-04-24-001 - Modification de la nomination des membres de la commission départementale de l'emploi et de
l'insertion de l'Indre et des commissions spécialisées emploi et insertion par l'activité économique 16



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-04-24-001 - Modification de la nomination des membres de la commission départementale de l'emploi et de
l'insertion de l'Indre et des commissions spécialisées emploi et insertion par l'activité économique 17



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-04-24-001 - Modification de la nomination des membres de la commission départementale de l'emploi et de
l'insertion de l'Indre et des commissions spécialisées emploi et insertion par l'activité économique 18



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-04-24-001 - Modification de la nomination des membres de la commission départementale de l'emploi et de
l'insertion de l'Indre et des commissions spécialisées emploi et insertion par l'activité économique 19



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations 

36-2017-04-19-001

Arrêté fixant le niveau de ressources le plus élevé du

quartile des demandeurs de logements sociaux aux

ressources les plus faiblesArrêté concernant les demandeurs de logements sociaux aux ressources faibles.

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-04-19-001 - Arrêté fixant le niveau de ressources le plus élevé du
quartile des demandeurs de logements sociaux aux ressources les plus faibles 20



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-04-19-001 - Arrêté fixant le niveau de ressources le plus élevé du
quartile des demandeurs de logements sociaux aux ressources les plus faibles 21



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-04-19-001 - Arrêté fixant le niveau de ressources le plus élevé du
quartile des demandeurs de logements sociaux aux ressources les plus faibles 22



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-04-28-001

AP Objectifs mini-maxi 2017-2017 signé

Arrêté préfectoral fixant le nombre minimum et maximum d'animaux soumis à plan de chasse à

prélever pour la saison de chasse 2017-2018

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-04-28-001 - AP Objectifs mini-maxi 2017-2017 signé 23



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-04-28-001 - AP Objectifs mini-maxi 2017-2017 signé 24



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-04-24-002

Arrêté de prescriptions particulières Arrêté de prescriptions

particulières concernant la déclaration d'existence et la

création de réseaux de drainage avec rejets dans le bassin

versant du « ruisseau de la Fosse de Lavau »Communes concernées : MONTLEVICQ, NERET, VICQ-EXEMPLET

Délivré à EARL ROUILLARD, représentée par Monsieur Jacques ROUILLARD

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-04-24-002 - Arrêté de prescriptions particulières Arrêté de prescriptions particulières concernant la
déclaration d'existence et la création de réseaux de drainage avec rejets dans le bassin versant du « ruisseau de la Fosse de Lavau » 25



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-04-24-002 - Arrêté de prescriptions particulières Arrêté de prescriptions particulières concernant la
déclaration d'existence et la création de réseaux de drainage avec rejets dans le bassin versant du « ruisseau de la Fosse de Lavau » 26



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-04-24-002 - Arrêté de prescriptions particulières Arrêté de prescriptions particulières concernant la
déclaration d'existence et la création de réseaux de drainage avec rejets dans le bassin versant du « ruisseau de la Fosse de Lavau » 27



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-04-24-002 - Arrêté de prescriptions particulières Arrêté de prescriptions particulières concernant la
déclaration d'existence et la création de réseaux de drainage avec rejets dans le bassin versant du « ruisseau de la Fosse de Lavau » 28



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-04-24-002 - Arrêté de prescriptions particulières Arrêté de prescriptions particulières concernant la
déclaration d'existence et la création de réseaux de drainage avec rejets dans le bassin versant du « ruisseau de la Fosse de Lavau » 29



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-04-24-003

Arrêté de prescriptions particulières concernant la

déclaration d'existence et la création de réseaux de

drainage avec rejets dans les bassins versants du « ruisseau

de l’Indrois », du « Saint-Médard » et du RoulinCommune concernée : VILLEGOUIN

Délivré à la SCEA VAUVERT représentée par Monsieur Olivier BERNIER

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-04-24-003 - Arrêté de prescriptions particulières concernant la déclaration d'existence et la création
de réseaux de drainage avec rejets dans les bassins versants du « ruisseau de l’Indrois », du « Saint-Médard » et du Roulin 30



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-04-24-003 - Arrêté de prescriptions particulières concernant la déclaration d'existence et la création
de réseaux de drainage avec rejets dans les bassins versants du « ruisseau de l’Indrois », du « Saint-Médard » et du Roulin 31



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-04-24-003 - Arrêté de prescriptions particulières concernant la déclaration d'existence et la création
de réseaux de drainage avec rejets dans les bassins versants du « ruisseau de l’Indrois », du « Saint-Médard » et du Roulin 32



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-04-24-003 - Arrêté de prescriptions particulières concernant la déclaration d'existence et la création
de réseaux de drainage avec rejets dans les bassins versants du « ruisseau de l’Indrois », du « Saint-Médard » et du Roulin 33



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-04-24-003 - Arrêté de prescriptions particulières concernant la déclaration d'existence et la création
de réseaux de drainage avec rejets dans les bassins versants du « ruisseau de l’Indrois », du « Saint-Médard » et du Roulin 34



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-04-14-002

arrêté effarouchement

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-04-14-002 - arrêté effarouchement 35



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-04-14-002 - arrêté effarouchement 36



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-04-14-002 - arrêté effarouchement 37



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-04-21-002

ARRETE SCE

Arrêté portant autorisation de capture de poissons à des fins scientifiques à la Société

Aménagement et Environnement (SCE)

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-04-21-002 - ARRETE SCE 38



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-04-21-002 - ARRETE SCE 39



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-04-21-002 - ARRETE SCE 40



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-04-21-002 - ARRETE SCE 41



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-04-21-002 - ARRETE SCE 42



Direction Générale Des Finances Publiques

36-2017-04-24-004

Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services

de la DDFIP36 pendant la campagne IR 2017

Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la DDFiP de l'Indre pendant la

période du 2 mai 2017 au 17 mai 2017.

Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-04-24-004 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la DDFIP36 pendant la
campagne IR 2017 43



Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-04-24-004 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la DDFIP36 pendant la
campagne IR 2017 44



Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-04-24-004 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la DDFIP36 pendant la
campagne IR 2017 45



Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-04-24-004 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la DDFIP36 pendant la
campagne IR 2017 46



Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-04-24-004 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la DDFIP36 pendant la
campagne IR 2017 47



Préfecture de l'Indre

36-2017-03-23-009

Arrêté portant abrogation de l’arrêté d'institution d’une

régie de recettes et abrogation de l’arrêté de nomination

d’un régisseur de recettes et d’un régisseur de recettes

suppléant auprès de la circonscription de sécurité publique

de CHÂTEAUROUX

Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-23-009 - Arrêté portant abrogation de l’arrêté d'institution d’une régie de recettes et abrogation de l’arrêté de nomination d’un
régisseur de recettes et d’un régisseur de recettes suppléant auprès de la circonscription de sécurité publique de CHÂTEAUROUX 48



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-23-009 - Arrêté portant abrogation de l’arrêté d'institution d’une régie de recettes et abrogation de l’arrêté de nomination d’un
régisseur de recettes et d’un régisseur de recettes suppléant auprès de la circonscription de sécurité publique de CHÂTEAUROUX 49



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-23-009 - Arrêté portant abrogation de l’arrêté d'institution d’une régie de recettes et abrogation de l’arrêté de nomination d’un
régisseur de recettes et d’un régisseur de recettes suppléant auprès de la circonscription de sécurité publique de CHÂTEAUROUX 50



Préfecture de l'Indre

36-2017-04-14-001

Arrêté Prix de la municipalité (cadets, dames, minimes et

pass'cyclisme) à Préaux le 16 avril 2017

Courses cyclistes le 16 avril 2017 à Préaux

Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-14-001 - Arrêté Prix de la municipalité (cadets, dames, minimes et pass'cyclisme) à Préaux le 16 avril 2017 51



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-14-001 - Arrêté Prix de la municipalité (cadets, dames, minimes et pass'cyclisme) à Préaux le 16 avril 2017 52



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-14-001 - Arrêté Prix de la municipalité (cadets, dames, minimes et pass'cyclisme) à Préaux le 16 avril 2017 53



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-14-001 - Arrêté Prix de la municipalité (cadets, dames, minimes et pass'cyclisme) à Préaux le 16 avril 2017 54



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-14-001 - Arrêté Prix de la municipalité (cadets, dames, minimes et pass'cyclisme) à Préaux le 16 avril 2017 55



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-14-001 - Arrêté Prix de la municipalité (cadets, dames, minimes et pass'cyclisme) à Préaux le 16 avril 2017 56



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-14-001 - Arrêté Prix de la municipalité (cadets, dames, minimes et pass'cyclisme) à Préaux le 16 avril 2017 57



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-14-001 - Arrêté Prix de la municipalité (cadets, dames, minimes et pass'cyclisme) à Préaux le 16 avril 2017 58



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-14-001 - Arrêté Prix de la municipalité (cadets, dames, minimes et pass'cyclisme) à Préaux le 16 avril 2017 59



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-14-001 - Arrêté Prix de la municipalité (cadets, dames, minimes et pass'cyclisme) à Préaux le 16 avril 2017 60



Préfecture de l'Indre

36-2017-04-20-001

Avis concours sur titres et travaux permettant l'accès au

grade d'infirmier en soins généraux 1er grade

Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-20-001 - Avis concours sur titres et travaux permettant l'accès au grade d'infirmier en soins généraux 1er grade 61



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-20-001 - Avis concours sur titres et travaux permettant l'accès au grade d'infirmier en soins généraux 1er grade 62



Préfecture de l'Indre

36-2017-04-25-003

Mise en demeure gens du voyage Buzançais terrain ZI 

avril 2017

Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-25-003 - Mise en demeure gens du voyage Buzançais terrain ZI  avril 2017 63



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-25-003 - Mise en demeure gens du voyage Buzançais terrain ZI  avril 2017 64



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-25-003 - Mise en demeure gens du voyage Buzançais terrain ZI  avril 2017 65



Préfecture de l'Indre - 36-2017-04-25-003 - Mise en demeure gens du voyage Buzançais terrain ZI  avril 2017 66



Sous-préfecture de Le Blanc

36-2017-04-24-006

Moto cross course sur prairie

Portant autorisation d'organiser une épreuve de moto cross sur prairie au lieu -dit "Carthage "

Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-04-24-006 - Moto cross course sur prairie 67



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-04-24-006 - Moto cross course sur prairie 68



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-04-24-006 - Moto cross course sur prairie 69



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-04-24-006 - Moto cross course sur prairie 70



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-04-24-006 - Moto cross course sur prairie 71



Sous-préfecture de Le Blanc

36-2017-04-24-005

Prix de Mézières-en-Brenne " pass'cyclisme "

Portant autorisation d'organiser une épreuve sportive cycliste sur la voie publique

Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-04-24-005 - Prix de Mézières-en-Brenne " pass'cyclisme " 72



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-04-24-005 - Prix de Mézières-en-Brenne " pass'cyclisme " 73



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-04-24-005 - Prix de Mézières-en-Brenne " pass'cyclisme " 74



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-04-24-005 - Prix de Mézières-en-Brenne " pass'cyclisme " 75



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-04-24-005 - Prix de Mézières-en-Brenne " pass'cyclisme " 76




